



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 1904

25 Mart 2024

Tamim No: 2024/047
Konu: İlin Ahisi, Kalfası ve Çırağı Hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

- İlgi: a) Resmi Gazete'nin 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı "Ahilik Haftası Kutlama Yönetmeliği"
b) Ahilik Haftası Kutlamaları Ödül Yönergesi,
c) Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün; 18.03.2024 tarih ve E-00095063106 sayılı yazısı

Genel Müdürlüğümüz tarafından Birliğimize gönderilen ilgi (c) yazısında; Ahilik kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlarında yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması ile çalışma ve faaliyetlerinin değerlendirilmesi için yapılan Ahilik Haftası Kutlamaları Başkanlığınca hazırlanan ilgi (a) yönetmelik gereği her yıl Ahilik Haftası kutlamaları yapılmaktadır. 2024 yılı Ahilik Haftası kutlamaları 16-22 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. 2024 yılında 37 nci kutlanacak Ahilik Haftasında ilimizde yapılacak kutlamaların programı İl Kutlama Komitesince belirlenmektedir.

İlgi (b) yönergenin 7 nci maddesi gereği, İlin Ahisi, İlin Kalfası ve İlin Çırağının belirlenmesi gerekmektedir. İlgi (b) yönerge gereği Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından belirlenen üç aday İl Kutlama Komitesine sunulur. Sunulan bu adaylar içinden Komite, İlin Ahisini, İlin Kalfasını ve İlin Çırağını seçer.

Odanız üyesi esnaf ve sanatkarların yanında çalışan, **İlin Ahisi, İlin Kalfası ve İlin Çırağı** seçilebilecek **üçer adayın**, aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerle birlikte **28 Haziran 2024 Cuma günü mesai bitimine** kadar Başkanlığımıza bildirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Lütfi DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan

İlin Kalfası ve İlin Çırağına Ait İstenilen Bilgi ve Belgeler;

İlin Kalfası için: Detaylı özgeçmiş bilgileri (T.C. kimlik numarasının mutlaka belirtilmesi), yapmış olduğu mesleğine ilişkin işyerinde çekilmiş fotoğrafları, Kalfalık Belgesi, ustalık eğitimine devamına ilişkin Mesleki Eğitim Merkezinden alınacak yazı, mümkünse çalıştığı işyerinde çekilecek CD ve varsa mesleği ile ilgili diğer önemli belgelerinin birer sureti

İlin Çırağı için: Detaylı özgeçmiş bilgileri (T.C. kimlik numarasının mutlaka belirtilmesi), yapmış olduğu mesleğine ilişkin işyerinde çekilmiş fotoğrafları, Çıraklık Eğitimine ilişkin Mesleki Eğitim Merkezinden alınacak yazı, mümkünse çalıştığı işyerinde çekilecek CD ve varsa diğer önemli belgelerinin birer sureti